



Consiglio di zona n. 5 - Pisignano - Cannuzzo

 Ai componenti il Consiglio di Zona n. 5 "Pisignano - Cannuzzo"

E p.c. - Al Sindaco

- Al Presidente del Consiglio Comunale Coatti Alessandra
- Ai Capigruppo consigliari
- All'Ass. al Decentramento Gianni Grandu LORO SEDI

OGGETTO: Riunione del Consiglio di Zona n. 5 " Pisignano - Cannuzzo" . Invito.

Le SS.LL. sono invitate alla riunione del Consiglio di Zona in indirizzo, indetta per

Lunedì 21 gennaio 2013, alle ore 20,30

presso il Centro Sociale di via Zavattina n. 6/D, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Dopo un anno di lavoro: prima riflessione consuntiva;
- 2. Progetto "Come vivo nel mio quartiere": apertura delle urne di raccolta, conteggio dei questionari, organizzazione per la quantificazione dei dati, modalità di comunicazione dei dati:
- 3. Progetto giovani/sicurezza "Abitudini voluttuarie e sicurezza nella guida", 11 febbraio 2013, presso Centro Sociale:
- 4. Eventuali e varie.

Al fine di agevolare i lavori del Consiglio di Zona, i signori consiglieri sono pregati di osservare la massima puntualità.

Distintamente.

II Presidente

Giampietro Lippi

Cervia, li 10 gennaio 2013

Per ulteriori informazioni e chiarimenti rivolgersi all'Uff. Organi Collegiali, sig.ra Antonella, tel. 0544/979301, fax: 0544/970912 – mail: castruccia@comunecervia.it



